



تاریخ
۶
خرداد
۱۳۹۹
سه‌شنبه

## گمرک منطقه ویژه اقتصادی کازرون آغاز به کار کرد



گمرک منطقه ویژه اقتصادی کازرون عصر سوم خرداد ۹۹ با هدف تسهیل در امور سرمایه‌گذاران و بازرگانان نام گرفت، آغاز به کار کرد.

**سرویس عکس و خبر/ داود کشاورز:** در مراسم آغاز به کار این گمرک که با حضور برخی سرمایه‌گذاران، تجار، مردم و مسئولان برگزار شد رئیس گمرک استان فارس گفت: با راه‌اندازی این تشکیلات در منطقه ویژه اقتصادی کازرون هیچ محدودیتی برای صادرات و واردات تجار وجود ندارد.

خداداد رحیمی افزود: با توجه به موقعیت خوب شهرستان کازرون و قرار گرفتن این شهرستان در مسیر استان‌های خوزستان و پوشهر تمام زیرساخت‌ها برای انجام امور گمرکی بدون محدودیت فراهم است. احد فتوحی مدیرکل شهرک‌های صنعتی استان فارس در این مراسم گفت: متولی منطقه ویژه اقتصادی در شهرستان کازرون شرکت شهرک‌های صنعتی فارس است.

مدیرکل شهرک‌های صنعتی فارس افزود: تمام زیرساخت‌ها ازجمله آب، برق، گاز و مخابرات و اینترنت برای انجام کار آماده شده



است.

فتوحی اضافه کرد: منطقه ویژه اقتصادی کازرون در فاز اول در زمینی به مساحت ۷۷ هکتار شروع شده است که قرار است تا ۳۰۰ هکتار افزایش پیدا کند و مکاتبات این افزایش زمین هم انجام‌گرفته است. فرماندار کازرون هم در ادامه این مراسم گفت: عملیات منطقه ویژه اقتصادی کازرون از سال ۹۲ شروع شده است و تاکنون اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد تومان هزینه شده است.

داریوش هدقان با دعوت از سرمایه‌گذاران و تجار برای سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی کازرون گفت: ستادی در فرمانداری ویژه کازرون تشکیل شده تا هرگونه موانع در مسیر سرمایه‌گذاران برطرف شود.

## ضرب‌المثل‌های جهان

## برای کسی که شکمش خالی است، هر نوع باری سنگین است.

## روسی

**در دیدار عباسی دوانی با رئیس مخابرات و مدیر کل ICT فارس انجام شد؛**

## پیگیری رفع مشکلات آنتن دهی و اینترنت کازرون و کوه‌چنار



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مردم شریف کازرون و کوه‌چنار در مجلس یازدهم شورای اسلامی، دکتر فریدون عباسی دوانی نماینده این حوزه انتخابیه طی دیدار با ایزدی، رئیس مخابرات منطقه فارس و سهرابی مدیرکل ICT این استان بیان داشت: شرایط استراتژیک استان فارس آن را بسیار حائز اهمیت و نیازمند رسیدگی و نگاه ویژه در حوزه مخابرات و ارتباطات کرده است.

عباسی دوانی افزود: بیماری کرونا از سویی باعث توسعه برخی زیرساخت‌های ملموس در ایجاد دولت الکترونیک حتی در روستاها شد که برای خدمت‌رسانی بهتر، لازم است تا مشکلات موجود درزمینه ایجاد دولت الکترونیک برطرف شوند. منتخب مردم کازرون و کوه‌چنار با اشاره به دیدار با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: این منطقه در حوزه ارتباطات از متوسط استان فارس پایین‌تر است که ضمن رسیدگی و مشخص شدن نمایندگان وزارتخانه و شهرستان، باید رفع مشکلات تسریع شود.

او با تأکید بر تجهیز و طراحی فیبر نوری و رادیویی اظهار داشت: مناطق مشکل‌دار در کازرون و کوه‌چنار نیاز به رسیدگی دارند که از آن جمله، قطع شدن آنتن دهی در محور شیراز به کازرون در منطقه خان زینان، محور کازرون به پوشهر در منطقه راهدار به کنارتخته و کنارتخته به دالکی و همچنین دشت ارژن به بورنجان است که با توجه به این حادثه‌خیز بودن این مناطق نیاز به پوشش مخابرات دارند. نماینده کازرون و کوه‌چنار گفت: مناطق فامور، نرکس زار، بی بی مهلت و دوسیران نیز از مشکلاتی برخوردار است که امیدواریم با همکاری مخابرات فارس و ایجاد رادیو پرظرفیت در مناطق مذکور، مشکلات آن مناطق نیز برطرف شوند.

عباسی دوانی با اشاره به ظرفیت بالای شهرستان کازرون و همچنین نیاز رسیدگی به امکانات شهرستان جدید کوهچنار، خواستار برطرف سازی مشکلات در نقاط شهری نیز شد و گفت: مشکلات سطح استان و منطقه را به بنده اطلاع دهید، تا برای رفع آن تلاش کنیم.

عباسی دوانی در پایان بیان داشت: باید با دید فراجتناحی و با برخورد غیرخطی کار شود تا بتوانیم مشکلات مردم را برطرف نماییم.

همچنین فرشید ایزدی، رئیس مخابرات منطقه فارس در این جلسه با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته در سطح استان فارس گفت: با توجه به این نکته که افزایش تقاضا باعث کاهش سرعت می‌شود، اولویت ما حفظ تجهیزات موجود است.

ایزدی با اشاره به نیاز کازرون و کوه‌چنار به تجهیز و به‌روزرسانی جهت ارتقا شبکه ادامه داد: فعالیت‌های مربوط به فیبر نوری منطقه سر مشهد به طول ۴۶ کیلومتر انجام شده و به مرحله جذب پیمانکار رسیده است.

رئیس مخابرات منطقه فارس افزود: برای سوآپ، شهرستان‌های شیراز و کازرون با توجه به نیاز جهت به‌روزرسانی تجهیزات مدنظر بوده است که در حال پیگیری جهت حل مشکلات است.
عباسی دوانی با اشاره به نیاز تبدیل به ۳g و 4g برخی نقاط گفت: بورکی، کلانی، بلوار ملت و شهرک پردیس به‌عنوان نقاط جدید در دست

اقدام قرار گرفته‌اند تا بتوانیم مشکلات آن‌ها را برطرف کنیم. ایزدی با اشاره به مشکلات مطرح شده در خصوص پوشش آنتن دهی جاده‌های منتهی به کازرون و کوه‌چنار گفت: در مسیر خان زینان نیاز به دو ایستگاه مهدی‌آباد و دشت ارژن داریم. در جاده خشت و کنارتخته نیز در حال آماده‌سازی زیرساخت‌های دو ایستگاه هستیم و پیمانکار در حال انجام پروژه است که با مساعدت‌های دکتر عباسی دوانی پس از بهره‌برداری، مشکلات آن منطقه حل خواهد شد.

او اضافه کرد: در حوزه بورنجان در حال تأسیس سایت جدید هستیم که به‌محض رسیدن تجهیزات، سایت را به مرحله بهره‌برداری می‌رسانیم و مشکل آنتن دهی جاده بورنجان – دشت ارژن در مسیر تونل‌ها و دشت برم برطرف خواهد شد. در منطقه کلانی نیز پیمانکار در حال انجام پروژه است و در منطقه دوان نیز در حال بررسی سایت کوه دوان هستیم که در صورت اجرایی شدن آن، بسیاری از مشکلات منطقه خود را حل خواهد کرد.

ایزدی افزود: طراحی طرح توسعه و فیبر نوری منطقه کوهمره بنا به درخواست دکتر عباسی، انجام شده است که با مساعدت ایشان و شهرداری منطقه، بخش قابل‌توجهی از مشکلات مردم منطقه حل خواهد شد.

سپس سهرابی، مدیرکل ICT استان فارس در این جلسه گفت: به علت بزرگی حوزه این دو شهرستان، کار سخت‌تر و اهمیت رسیدگی به این مناطق را بیشتر می‌کند.

او بیان داشت: تکلیف ما در پایان برنامه ششم توسعه، تحت پوشش قرار دادن روستاهای بالای ۲۰ خانوار است و در حوزه کازرون و کوه‌چنار و روستاها در حوزه USO، با ۱۹ ابرلاغیه برای اپراتورها در جهت ایجاد یا ارتباط سایت موافقت کرده‌ایم که تعداد ۴ عدد از آن‌ها نیز انجام شده است.

## بیش از یکصد تاکسی درون‌شهری کازرون به کارت‌خوان مجهز شدند تعمیر، بازسازی و رنگ‌آمیزی سابه‌بان ایستگاه‌های اتوبوس



سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری کازرون از تجهیز بیش از یک‌صد تاکسی درون‌شهری به دستگاه کارت‌خوان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل شهرداری کازرون با اعلام این خبر گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته، دستگاه‌های کارت‌خوان به‌منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا بر روی این تاکسی‌ها نصب شدند.

مهندس محسن یزدانی تصریح کرد: ضدعفونی تاکسی‌های درون‌شهری نیز با هدف جلوگیری از شیوع ویروس کرونا به‌صورت مستمر ادامه دارد، ضمن اینکه تاکسی‌ها ضمن رعایت نکات بهداشتی مجاز به سوار کردن حداکثر سه مسافر (یک نفر صندلی جلو و دو

رفتار و عمل می‌کند و در بقیه جنبه‌ها هم با آسیب جدی روبرو می‌شود. وقتی فرد با چنین مشکلاتی روبرو گردد، ممکن است مجال کمتری برای فکر کردن به محیط‌زیست، اهمیت حفظ و نگهداری آن داشته باشد و کمتر تلاشی برای جلوگیری این مشکلات انجام نماید.

بعد دیگری که بیشتر جنبه کلی دارد و مشکلات و دغدغه‌های موجود در آن، بر زندگی تک‌تک افراد مؤثر است و به قولی بیشتر از کلان به خرد می‌رسد، مشکلات سیاسی است. جامعه‌ای که دچار مشکلات و بحران‌های سیاسی است، بی‌ثبات می‌گردد. جامعه‌ای که ثبات و استحکام نداشته باشد، نمی‌تواند پاسخگوی مردمانش باشد و زمینه‌ساز بی‌اعتمادی و ترس و… بین مردم جامعه می‌شود.

درجایی که این عوامل حکم‌فرما گردد، ظنور می‌توان انتظار داشت که به فرهنگ، اقتصاد، اجتماع و محیط‌زیست و موضوعات دیگر تأثیر نگذارد؟! و در پی آن به‌مرور و سلسله وار دیگر مشکلات به آن اضافه نگردد؟ چنین جامعه‌ای چگونه می‌تواند شاهد آرامش و آسایش مردمان خود باشد؟ در چنین جامعه‌ای، افراد حتی قدرت تحمل و گفتگو با یکدیگر را ندارند و گاهی درگیری‌های داخلی در چنین اجتماعی پیش می‌آید که خطرات و خسارات ناشی از آن، بیش از حملات و درگیری‌های خارجی است. پس‌نیاز است که یک جامعه در تمام ابعاد توسعه و رشد نماید؛ و اگر تنها یک قسمت از آن جامعه توسعه یابد، یعنی آن جامعه هنوز مشکل دارد و به تکامل نرسیده است؛ و این همانند خوردویی است که تا وقتی همه اجزا و قسمت‌های آن، صحیح و سالم و در مکان صحیح نصب نباشند، نمی‌توان آن اتومبیل را به حرکت درآورد؛ چه برسد که با آن به مسابقه رفت و گاهی نیز آسیب دیدن یکی از اجزا می‌تواند خرابی بقیه اجزا را به دنبال داشته باشد. این مثال بیشتر برای یک فرد آورده شده که این فرد از درون یک جامعه بیرون کشیده شده است و به‌قول‌معروف، یک خرد از میان کلان است؛ اما می‌توان تمام این زنجیره مشکلات را به یک جامعه بسط داد؛ چراکه رفتار و عملکرد تک‌تک

# کازرون



صفحه
۶
شماره
۲۸۰۱
سال
بیست و ششم

نفر صندلی عقب) هستند.

وی همچنین تعمیر و نصب صندلی، بازسازی و رنگ‌آمیزی ایستگاه‌های اتوبوس درون‌شهری، تعویض و نصب صندلی‌ها و سطل‌های زباله پایانه مسافربری و نصب تابلو تبلیغات در ورودی سازمان مدیریت حمل‌ونقل جهت اطلاع‌رسانی را از دیگر فعالیت‌های این سازمان برشمرد.

سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل شهرداری هدف از انجام این اقدامات را توسعه امکانات رفاهی و جلب رضایت شهروندان عنوان کرد.

## مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی عنوان کرد؛ واحد کازرون پیشناز مسابقات کتابخوانی رویش شد

## تخفیف شهریبه برای منتخبان



مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: استان فارس و واحد کازرون، بیشترین آمار شرکت‌کنندگان در مسابقات کتابخوانی رویش را به خود اختصاص دادند.

رضا نصیری مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، درباره جزئیات برگزاری اولین مسابقات کتابخوانی مجازی دانشگاه آزاد اسلامی تحت عنوان «رویش» اظهار کرد: سلسله مسابقات کتابخوانی رویش به همت اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد، با نگاه به شرایط ویژه کشور ناشی از شیوع ویروس کرونا برگزار شد.

وی افزود: این مسابقات در مرحله اول با ۲ عنوان کتاب با عناوین «دختر تبریز» با موضوع دفاع مقدس و «آرزوهای دست‌ساز» با موضوع شرکت‌های دانش‌بنیان آغاز شد؛ متقاضیان از ۱۷ اسفنده‌ما سال گذشته می‌توانستند برای شرکت در این مسابقات ثبت‌نام و فایل الکترونیک کتاب‌های مذکور را دریافت کنند.

نصیری ادامه داد: خوشبختانه اکثریت استان‌های کشور در این مسابقات شرکت داشتند و با مشارکت چند هزارنفری دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شده استان فارس و واحد کازرون، بیشترین آمار شرکت‌کنندگان را به خود اختصاص دادند.

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به محتوای سؤالات این مسابقات گفت: ۲۵ سؤال برای این مسابقات طراحی شده بود که فقط افرادی که به‌طور دقیق کتاب را مطالعه کرده بودند می‌توانستند به آن سؤا‌ها پاسخ دهند. هم‌اکنون اسامی بیش از ۵۰۰ نفر از کسانی که حائز بیشترین امتیاز شده‌اند

در سایت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی قابل‌رؤیت است. همچنین ۴ نفر که به ۱۰۰ درصد سؤالات پاسخ صحیح داده‌اند، به‌صورت ویژه از آن‌ها تقدیر خواهد

شد. وی اضافه کرد: جوایز منتخبان به چند طریق خواهد بود؛ بخش قابل‌توجهی از منتخبان در صورت اجازه ستاد ملی مبارزه با کرونا، در اردوهای زیارتی و سیاحتی شرکت خواهند کرد. کارت هدیه و تخفیف شهریبه نیز ازجمله جوایز این مسابقات به رتبه‌های برتر خواهد بود. نصیری در پایان خاطرنشان کرد: موضوع کتاب خوانی همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری و ناظر بر بعضی از مطالبات ۱۰ گانه ایشان در حوزه معرفت‌افزایی بوده است؛ درواقع یکی از مؤلفه‌های معرفت‌افزایی دانشجویان، انس با منابع اسلامی و انقلابی و انس بخشیدن به معارف دینی از طریق کتاب خوانی است.

افراد در زمینه‌های مختلف (فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، روان‌شناختی، شغلی، خانوادگی، تحصیلی، زیست‌محیطی و …) بر اوضاع جامعه تأثیر گذار است. یادمان باشد که: «به خاطر میخی، نعلی افتاد. به خاطر نعلی، اسبی افتاد. به خاطر اسبی، سوارِی افتاد. به خاطر سوارِی، جنگی شکست خورد. به خاطر شکستی، مملکتی نابود شد؛ و همه این‌ها به خاطر کسی بود که میخ را خوب نکوبیده بود!» در اینجا منظور از میخکوب، تک‌تک افراد جامعه و نهادهای رسمی و دولتی و حکومتی می‌باشند و منظور از میخ کوبیده شده، رفتار و عملکرد همه در ابعاد و جنبه‌های مختلف گفته شده است که عملکرد مثبت و منفی تبعات و نتایج خاص خود را به همراه دارد.

در این مثال مشکل اقتصادی به‌عنوان سررشته زنجیر بود اما هر یک از مشکلات روان‌شناختی، سیاسی، فرهنگی، هنری و اجتماعی (خانوادگی، تحصیلی، زیست‌محیطی، امنیتی، سلامتی و…) به‌تنهایی می‌تواند سررشته و آغازگر این زنجیر باشد و به‌مرور دیگر مشکلات را سلسله وار پدیدار نماید و عامل باشد؛ اما تأسف‌بار است که یکی از این حلقه‌ها را کم‌اهمیت بنگریم و چشم‌پوشی کنیم. آن‌وقت است که از زمین و آسمان بلا می‌بارد؛ بنابراین لازم است افراد، خانواده‌ها و نهادها در صورت بروز یکی از این مشکلات در خود، خانواده و جامعه به جد دقت نمایند و مواظب باشند که به دیگر جنبه‌ها سرایت ننمایند. البته نمی‌توان بروز چنین مشکلاتی را برای هر فرد و جامعه با درصد و ضریب معین و کاملاً مشخصی تعریف کرد؛ چراکه این مشکلات با احتمالات متغیر و متفاوتی در افراد و جوامع مختلف شکل می‌گیرد. پس بایباید در جامعه خودمان نیز حلقه‌های این زنجیر را بیشتر با‌دبیر و دقت، پویا و کارشناسانه در کنار هم قرار دهیم و زنجیره‌ای محکم بسازیم که کمتر آسیب ببیند و متلاشی نشود… با یاری خدا برای رسیدن به این مهم، می‌طلبد دولت محترم و تک‌تک افراد جامعه یاری دهند تا بتوان همه زمینه‌های جامعه را رشد داده و با یکپارچگی، همدلی و انسجام ملی، بار مشکلات را کم و کمتر کرده و به توسعه پیشرفت و بالندگی همه ایران و ایرانیان برسیم و ببالیم.



به‌مرور آسیب می‌بیند و به هم می‌ریزد.

این مقاله سعی در بیان این حقیقت دارد که مشکلات متعددی که در هر جامعه وجود دارد، با یکدیگر ارتباط تنگاتنگی دارند و از یکدیگر تأثیر می‌پذیرند. پیدایش مشکل در یکی از ابعاد، دیگر جنبه‌ها را نیز دچار مشکل می‌کند. بهتر است این موضوع را با ذکر مثال، از نگاه خرد (فردی) و کلان (اجتماع) عنوان نمایم؛ شخصی و جامعه‌ای را در نظر بگیرید که دچار مشکلات اقتصادی است و در حال حاضر در زمینه‌های دیگر، دارای مشکل خاصی نیست. به‌تبع، مشکلات اقتصادی پیوسته و طولانی‌مدت و فشارهای ناشی از آن، به‌مرور باعث می‌شود که شخصی و جامعه دچار استرس، افسردگی و غم، عصبانیت، پرخاشگری، ترس و به‌طور کلی به هم ریختن اعصاب و روان گردد و مشکلات روان‌شناختی بسیاری را ایجاد کند. بروز مشکلات اقتصادی و روان‌شناختی،